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Blekinge
blekinge@medborgerligsamling.se

https://www.medborgerligsamling.se/distrikt/blekinge

Vilande

Distrikt

Dalarna

dalarna@medborgerligsamling.se

https://www.medborgerligsamling.se/distrikt/dalarna

https://www.medborgerligsamling.se/distrikt/gotland

Gotland

gotland@medborgerligsamling.se

https://www.medborgerligsamling.se/distrikt/gavleborg

Gavleborg

gavieborg@medborgerligsamling.se

https://www.medborgerligsamling.se/distrikt/jamtland

Jamtland

jamtland@medborgerligsamling.se

Skane

skane@medborgerligsamling.se

https://www.medborgerligsamling.se/distrikt/skane

Stockholm

styrelsenstockholm@medborgerligsamling.se

https://www.medborgerligsamling.se/distrikt/stockholm

Talespersoner

férnamn.efternamn@medborgerligsamling.se
www.medborgerligsamling.se/talespersoner

Demokrati
Lena Malmberg

Ekonomipolitik (skattepolitik)
Vakant

Hoégskola och forskning
Claes Andersson

Forsvar
Kai Ramo

Infrastruktur, IT-politik
Vakant

Migration, Integration
Staffan Gunnarson

Utrikespolitik
Vakant

Jordbruk, terrorism och sidkerhet
Edward Nordén

Arbetsmarknad, marknadspolitik, naringsliv
Lennart Géranson

Vard & omsorg
Vakant
Miljo
Vakant

Energi
Mikael Staldal

Regionalpolitik
Anna Jung

Réttspolitik
Vakant

Skola
Tristan Tempest

Politiska arbetsgrupper

TllIhérande varje politiskt omrade
och talesperson finns en arbetsgrupp.
Basta sattet att ta kontakt och borja arbeta
i en arbetsgrupp ar att kontakta talespersonen
genom mail till
fornamn.efternamn@medborgerligsamling.se

Jonkoping

jonkoping@medborgerligsamling.se

https://www.medborgerligsamling.se/distrikt/jonkoping

Kalmar
kalmar@medborgerligsamling.se

https://www.medborgerligsamling.se/distrikt/kalmar

Kronoberg

kronoberg@medborgerligsamling.se
https://www.medborgerligsamling.se/distrikt/kronoberg

Vilande

Vasterbotten

vasterbotten@medborgerligsamling.se

https://www.medborgerligsamling.se/distrikt/vasterbotten

Verkstadllande utskottet

vu@medborgerligsamling.se

Ilan Sadé
Asa Tallroth
Johan Varland
Monika Raberg Hellsing

styrelsen@medborgerligsamling.se
www.medborgerligsamling.se/partistyrelse

Presidium
Partiordforande llan Sadé (Skane)

Vice ordférande Asa Tallroth (S6dermanland)
Andre vice ordforande Johan Varland (Stockholm)

Ledamoter
Edward Nordén (Skane)
Emilie Pilthammar (Blekinge)
Fredrik Clementz (Stockholm)
Fredrik Sander (Skane)
Gunnar Lundh (Mallorca)
Iréne Dahlby (Vast)

Leif Svensson (Skaraborg)
Micael Ostlund (Dalarna)
Monika Raberg Hellsing (Vast)
Staffan Gunnarson (Stockholm)

Ersittare
Hans Christopher Toll (Stockholm)
Kai Ramo (Stockholm)

Stina op de Weegh Lundstrom (Vasternorrland)
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Partistyrelse Revisorer

Jan-Olof Sandgren, revisor
Gunnel Cooper, revisor
Robert Lundkvist, suppleant
Rurik Holmberg, suppleant

Partisekreterare

Monika Raberg Hellsing

Johan Varland

Finanseringsansvarig

Dataskyddsombud

dpo@medborgerligsamling.se

Tage Borg

Hans Christopher Toll

Ekonomiadministrator

ekonomi@medborgerligsamling.se

IT

it@medborgerligsamling.se
mailkonton@medborgerligsamling.se

Webbredaktionen

webbredaktionen@medborgerligsamling.se

Personutskottet

personutskottet@medborgerligsamling.se

Urban Werner, Stockholm (sammankallande)
Mats Overfjord, Vst
Martin Frid, Skane
Hakan Broman, Orebro
Robert Lundkvist, Vasterbotten

Marknadsutskott

marknad@medborgerligsamling.se

Anna Danieli (sammankallande)
Fredrik Sander
Pia Rundkvist
Karl Haargaard
Staffan Gunnarson

Vasternorrland

vasternorrland@medborgerligsamling.se
https://www.medborgerligsamling.se/distrikt/vasternorrland

Ej bildat

Valberedningen

valberedningen@medborgerligsamling.se

Gunnel Cooper (Dalarna) (sammankallande)
Fredrik Dellby (Vast)
Jacob Lerenius (Skane)
Lars Printz (Vasternorrland)
Mona Olander Bjerléw (Stockholm)
Robert Lundkvist (Vasterbotten)

Pressansvarig

press@medborgerligsamling.se

Mikael Flink - extern

Norrbotten

norrbotten@medborgerligsamling.se
https://www.medborgerligsamling.se/distrikt/norrbotten

Ej bildat

Skaraborg

skaraborg@medborgerligsamling.se

https://www.medborgerligsamling.se/distrikt/skaraborg

Vastmanland

vastmanland@medborgerligsamling.se

https://www.medborgerligsamling.se/distrikt/vastmanland

Orebro

orebro@medborgerligsamling.se

https://www.medborgerligsamling.se/distrikt/orebro

nomineringskommitten@medborgerligsamling.se

Carl-Axel Stein (sammankallande)
Albert Sjoberg
Fredrik Dellby
Henrik Rowell
Olle Hégberg
Rurik Holmberg
Thomas Abrahamsson

Nomineringskommitté - Riks

Medlemsansvarig

medlemsregistret@medborgerligsamling.se

Iréne Dahlby

MEDpodden

medpodden@medborgerligsamling.se

Lena Malmberg
Cecilia Nordén

MEDbloggen

medbloggen@medborgerligsamling.se
https://www.medbloggen.se

Chefredaktor: Fredrik Wilkens
Redaktor: Lennart Goranson

Redaktor: Karl Haargaard
Redaktor: Gun von Krusenstjerna

https.//www.facebook.com/medborgerligsamling

Chefredaktor: Edward Nordén

Facebook

Redaktor: Anna Jung

Twitter

twitter@medborgerligsamling.se
https://www.twitter.com/medborgsamling

Chefredaktor: Karl Haargaard
Redaktor: Fredrik Wilkens

Instagram

instagram@medborgerligsamling.se
https://www.instagram.com/medborgerligsamling

Chefredaktor: Pia Rundkvist
Redaktor: Julia Magnusson

YouTube & Videoproduktion

@medborgerligsamling.se
https.//www.youtube.com/user/

Chefredaktor: Christian Lord




